2023 年８月25日

各 位

会 社 名  株式会社Liv-up

代表者名  代表取締役社長 松山 僚佑

 (コード番号：2977 TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役管理部長 岩山 達

TEL 03-5418-5100

URL https://www.liv-up.co.jp/

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 記

１． 異動が生じた経緯

2023 年８月 24 日付で、以下の株主から大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたことによ

り、主要株主の異動を確認いたしました。

２． 異動した株主の概要

主要株主に該当しないことになった株主の概要

（１） 名称 内藤 雅之

（２） 所在地 東京都港区

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に対

する割合
大株主順位

異動前

（2023年３月31日現在）

732個

（73,200株）
20.00％ 第３位

異動後

（2023年８月17日現在）
－ － －

４． 今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載すべき

事項はありません。

以上